
    
 

Uchwała Nr II/14/2014 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 17 grudnia 2014 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad ustalania diet radnym oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowej 

 
Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz § 2 ust.2 
rozp. Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66 poz. 799 ze zm.) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.W uchwale Nr IV/43/2011 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 stycznia 
2011 roku w sprawie zasad ustalania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowej wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) § 1.1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczne diety należne radnym, zróżnicowane w zależności od 
pełnionych funkcji, w wysokości:  

- Przewodniczący Rady Powiatu     -  1.050  kwoty bazowej 

- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu         -  0.924  kwoty bazowej 

- Członkowie Zarządu Powiatu          -  0.950  kwoty bazowej 

- Przewodniczący komisji Rady Powiatu         -  0.800  kwoty bazowej 

- Wiceprzewodniczący i sekretarze komisji     -  0.700  kwoty bazowej 

- Pozostali radni            -  0.600  kwoty bazowej”. 
 

2) § 6. otrzymuje brzmienie: 
„Do zlecenia wyjazdu służbowego Przewodniczącego Rady upoważnia się 
Pana Wiktora Teodora Wosia – Wiceprzewodniczącego Rady” 

 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              

      Przewodniczący Rady 

                                                                                      Stanisław Mikołajczyk 

 
 

 


